
よりよい医療を提供するために
「診療体制の適正化」に取り組みます

働き方改革が各方面で進められている中、当院でも検討を進めています。

患者様に安心・安全で質の高い医療を提供するためには、まず、医師自身が健康

でなければなりません。患者様やご家族の皆様にもご協力をいただきながら、下記

の徹底を図ることから始めてまいります。

どうぞ、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。。

２ 土日・祝日、平日夜間は主治医ではなく、
当番医が担当します。
必要な時は当番医は主治医と連絡を取りながら
適切な診療を行ってまいります。

１ 医師など病院職員による患者様へのご説明や、
相談対応などは 平日 ８：３０～１７：００
（診療時間内）に行います。

鹿児島大学病院


